5,‘|Tﬂ T'r.}"

)

Le
‘%
4’-’1‘: yua®

_l

_'TI

[La'nl 0.4 .5"0. rr

5'.Lf 47

e
.f‘*,}\.

J@f_‘crﬂ"ﬁ'
et

UNIVERSITA
o1 SIENA NN Gy

1240

Disposizione Direttore Dipartimento.
Classificazione: VII/1

N. allegati: O

Approvazione atti e affidamento di n. 1 incarico individuale con contratto di lavoro autonomo per
Attivita di audit interno ed esterno nell’ambito del Progetto INsPIRE

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 164/2012 del 7 febbraio 2012 pubblicato in G.U. n.49
del 28 febbraio 2012 e modificato con D.R. n. 93/2015 del 28 gennaio 2015;

VISTO il Regolamento di Ateneo per I’Amministrazione, la finanza e la contabilita, emanato con D.R.
n. 375/99-2000 del 31/12/1999 modificato con: D.R. n. 527/2001-2002 del 20/02/2002, D.R. n. 438 del
8 febbraio 2007, D.R. n. 351 dell’8 marzo 2013 e D.R. n. 102 del 31 gennaio 2017;

VISTI l'art. 7, comma 6, del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e
integrazioni;

VISTA la legge 07/08/1990 n. 241 recante nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

VISTO il progetto 2275-2018-MR-UEATDIDFOR-INSPIRE 001- GRANT AGREEMENT 598790-
EPP-1-2018-1-IT-EPPKA2-CBHE-SP "INSPIRE" PROFF. MUSSARI-RUGGIERO”;

VISTO I’avviso interno 59193 del 25.2.2022 pubblicato sul sito dell’Ateneo, con il quale non ¢ stato
possibile reperire nessuna unita di personale;

VISTO I’Avviso pubblico n.2 del 21.3.2022 per selezione relativo al conferimento di un incarico
individuale con contratto di lavoro autonomo per Attivita di audit interno ed esterno nell’ambito del
Progetto INSPIRE;

VISTO il verbale della commissione giudicatrice nominata dal Direttore del Dipartimento prot. n. 83480
del 06.4.2022, redatto in data 26.4.2022, dal quale emerge, in seguito all’esame e alla valutazione del
curricula, I’individuazione del collaboratore al quale conferire ’incarico oggetto del bando, pubblicato
sul sito web dell’ Ateneo;

CONSIDERATO che il costo lordo amministrazione del contratto, comprensivo di ogni onere, €
ammontante a € 10.000,00 ed ¢ considerato congruo per 1’attivita oggetto del contratto stesso;
VERIFICATA la copertura della spesa per 1’anno in corso di cui alle seguente voce di budget
CA.C.01.04.06.04;

11 Direttore Dipartimento di Studi Aziendali e Giuridici
Responsabile del procedimento: Paolo Favilli
Tel. 0577235711
Piazza S. Francesco, 7 — 53100 Siena (Italia)



5\1‘ A T'r.}"

)

Le
%
Eyyua®

i
v
| =

’s

-

ATATY

BISAG

UNIVERSITA
DI SIENA WZIENDALLE GIURIDI

1240

-5'.L|' 47
-:-.“:

ﬁfﬂ}tﬂ'ﬁ‘

DISPONE
1) di approvare gli atti relativi alla selezione indicata in premessa;
2) Il conferimento di un incarico di lavoro autonomo al Dott.Michele Froli avente per oggetto la seguente
attivita: Attivita di audit interno ed esterno nell’ambito del Progetto INsPIRE;
3) che il contratto, relativo al conferimento dell’incarico, abbia la durata di 9 mesi dalla data di stipula
del contratto;
4) che gli oneri finanziari relativi all’incarico, gravino sulla seguente voce di budget n. CA.C.04.02.01.14
Il presente provvedimento sara pubblicato nell’albo on line e nelle pagine web di Ateneo.

Siena, data della firma digitale

Il Direttore Dipartimento

Visto
Il Responsabile del procedimento

11 Direttore Dipartimento di Studi Aziendali e Giuridici
Responsabile del procedimento: Paolo Favilli
Tel. 0577235711
Piazza S. Francesco, 7 — 53100 Siena (Italia)



		2022-05-12T11:39:42+0200
	IT
	PAOLO FAVILLI


		2022-05-12T12:49:06+0200
	IT
	Ciro Gennaro Corvese




